
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 31 B - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Oberzwehren 7 6:1 41:22 88:51 677:508
2 Tuspo Nieste 7 5:2 45:18 97:49 755:566
3 SW Grebenstein II 7 4:3 38:25 82:61 663:564
4 TV Reinhardshagen 7 4:3 33:28 75:62 623:590
5 SV Kaufungen 7 4:3 28:35 57:80 504:630
6 TG Habichtswald 7 3:4 25:36 63:77 587:643
7 TC Auepark Kassel 7 2:5 23:40 57:85 570:661
8 TV Emstal II 7 0:7 17:46 43:97 513:730

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TV Emstal II

Tuspo Nieste
SV Kaufungen
TC Auepark Kassel

TV Reinhardshagen
SW Grebenstein II
TG Habichtswald
TSV Oberzwehren

2:7
5:4
5:4
1:8

So. 16.05.2004 SW Grebenstein II
TV Reinhardshagen
TSV Oberzwehren

SV Kaufungen
Tuspo Nieste
TV Emstal II

9:0
1:8
6:3

So. 23.05.2004 Tuspo Nieste
SV Kaufungen
TC Auepark Kassel
TG Habichtswald

TV Emstal II
TV Reinhardshagen
SW Grebenstein II
TSV Oberzwehren

9:0
5:4
1:8
2:7

So. 06.06.2004 TV Reinhardshagen
TV Emstal II
TSV Oberzwehren

TC Auepark Kassel
SV Kaufungen
Tuspo Nieste

6:3
3:6
5:4

So. 13.06.2004 09:00 TG Habichtswald TC Auepark Kassel 5:4
So. 20.06.2004 TG Habichtswald

SV Kaufungen
TC Auepark Kassel
SW Grebenstein II

TV Reinhardshagen
Tuspo Nieste
TV Emstal II
TSV Oberzwehren

4:3
5:4
6:3
2:7

So. 27.06.2004 TV Reinhardshagen
TV Emstal II
Tuspo Nieste
TSV Oberzwehren

SW Grebenstein II
TG Habichtswald
TC Auepark Kassel
SV Kaufungen

5:4
3:6
6:3
6:3

So. 04.07.2004 TG Habichtswald
SW Grebenstein II
TC Auepark Kassel
TV Reinhardshagen

Tuspo Nieste
TV Emstal II
SV Kaufungen
TSV Oberzwehren

0:9
6:3
5:4
7:2

So. 18.07.2004 09:00 SW Grebenstein II TG Habichtswald 5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 00:32 | Seite 1


