

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 31 B - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Oberzwehren	7	6:1	41:22	88:51	677:508
2	Tuspo Nieste	7	5:2	45:18	97:49	755:566
3	SW Grebenstein II	7	4:3	38:25	82:61	663:564
4	TV Reinhardshagen	7	4:3	33:28	75:62	623:590
5	SV Kaufungen	7	4:3	28:35	57:80	504:630
6	TG Habichtswald	7	3:4	25:36	63:77	587:643
7	TC Auepark Kassel	7	2:5	23:40	57:85	570:661
▼ 8	TV Emstal II	7	0:7	17:46	43:97	513:730

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TV Emstal II	TV Reinhardshagen	2:7
	Tuspo Nieste	SW Grebenstein II	5:4
	SV Kaufungen	TG Habichtswald	5:4
	TC Auepark Kassel	TSV Oberzwehren	1:8
So. 16.05.2004	SW Grebenstein II	SV Kaufungen	9:0
	TV Reinhardshagen	Tuspo Nieste	1:8
	TSV Oberzwehren	TV Emstal II	6:3
So. 23.05.2004	Tuspo Nieste	TV Emstal II	9:0
	SV Kaufungen	TV Reinhardshagen	5:4
	TC Auepark Kassel	SW Grebenstein II	1:8
	TG Habichtswald	TSV Oberzwehren	2:7
So. 06.06.2004	TV Reinhardshagen	TC Auepark Kassel	6:3
	TV Emstal II	SV Kaufungen	3:6
	TSV Oberzwehren	Tuspo Nieste	5:4
So. 13.06.2004 09:00	TG Habichtswald	TC Auepark Kassel	5:4
So. 20.06.2004	TG Habichtswald	TV Reinhardshagen	4:3
	SV Kaufungen	Tuspo Nieste	5:4
	TC Auepark Kassel	TV Emstal II	6:3
	SW Grebenstein II	TSV Oberzwehren	2:7
So. 27.06.2004	TV Reinhardshagen	SW Grebenstein II	5:4
	TV Emstal II	TG Habichtswald	3:6
	Tuspo Nieste	TC Auepark Kassel	6:3
	TSV Oberzwehren	SV Kaufungen	6:3
So. 04.07.2004	TG Habichtswald	Tuspo Nieste	0:9
	SW Grebenstein II	TV Emstal II	6:3
	TC Auepark Kassel	SV Kaufungen	5:4
	TV Reinhardshagen	TSV Oberzwehren	7:2
So. 18.07.2004 09:00	SW Grebenstein II	TG Habichtswald	5:4